I
s
. -
i)
-
n
i

70219183 HANSASIGNA - Piastra per miscelatore doccia

EAN: 4019636104163

static.hansa.com/70219183

Soluzioni doccia

Set esterno

e Montaggio a parete con unita d'incasso

e (Cromo

Dati tecnici

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda max. +80°C
Pressione di esercizio 0.5-10 bar
Parti di ricambio

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024

SP70219183

11
12
13

21
2.4

31
32

Nome

Piastra Cromo Fuori produzione

Maniglia speciale Cromo

Bullone di fissaggio Cromo Fuori produzione
Manicotto interno Cromo Fuori produzione
Manopola di apertura Cromo

Screw, M6x16, SW 2.5

Anello di copertura Fuori produzione

Maniglia per regolazione della temperatura Cromo
Fuori produzione

, M6x9.5, SW2.5

Tappo Cromo

Codice

79901079
79901075
79900345
79901084
79900998
59910120
79900994
79901082

79900967
79900968

1


https://static.hansa.com/70219183/it

