

# 70219183 HANSASIGNA - Piastra per miscelatore doccia

EAN: 4019636104163 static.hansa.com/70219183



- Soluzioni doccia
- Set esterno

- Montaggio a parete con unità d'incasso
- Cromo

## Dati tecnici

#### Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda Pressione di esercizio max. +80°C 0.5-10 bar

## Parti di ricambio

### SP70219183

	Nome	Codice
1	Piastra Cromo Fuori produzione	79901079
1.1	Maniglia speciale Cromo	79901075
1.2	Bullone di fissaggio Cromo Fuori produzione	79900345
1.3	Manicotto interno Cromo Fuori produzione	79901084
2	Manopola di apertura Cromo	79900998
2.1	Screw, M6x16, SW 2.5	59910120
2.4	Anello di copertura Fuori produzione	79900994
3	Maniglia per regolazione della temperatura Cromo Fuori produzione	79901082
3.1	, M6x9.5, SW2.5	79900967
3.2	Tappo Cromo	79900968